



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Szanse dla MSP w Wielkopolsce

30 października br. Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego - Leszek Wojtasiak wzięł udział w konferencji „Szanse i zagrożenia dla rozwoju Małych i Średnich Przedsiębiorstw” organizowanej przez PKPP Lewiatan w Hotelu Gromada w Pile.

W konferencji uczestniczyli również: dr Małgorzata Starczewska - Krzysztozek - główny ekonomista PKPP Lewiatan, Adam Szejnfeld - Poseł na Sejm RP oraz Piotr Głowski - Prezydent Piły, którzy na wstępie przedstawili gościom główne założenia spotkania oraz zaprosili uczestników do dyskusji o kondycji, możliwościach i kierunkach rozwoju przedsiębiorstw w regionie.

Dużym sukcesem okazał się także zorganizowany w ramach konferencji panel dyskusyjny „Jak zwiększyć potencjał rozwoju wielkopolskich Małych i Średnich Przedsiębiorstw”, z udziałem wielu znanych ekspertów.

Podczas panelu Wicemarszałek Leszek Wojtasiak przedstawił prezentację „Możliwości rozwoju Małych i Średnich Przedsiębiorstw w Wielkopolsce”, w której podkreślił, iż ważnym elementem sukcesu regionu jest wdrażanie zasady Triple Helix, czyli wsparcie oraz wzajemna współpraca Samorządów z Uczelniami i Instytucjami Otoczenia Biznesu.

Ponadto Pan Marszałek przybliżył uczestnikom konferencji pozostałe zadania jakie realizuje Samorząd Województwa Wielkopolskiego w celu wsparcia i rozwoju sektora MŚP w Wielkopolsce. Istotnym elementem było omówienie roli Centrum Obsługi Inwestorów i Eksporterów (COIE), którego zadaniem jest działanie na rzecz zwiększenia poziomu eksportu wielkopolskich przedsiębiorstw.

Konferencja cieszyła się dużym zainteresowaniem zarówno wielkopolskich przedsiębiorców, przedstawicieli organizacji pracodawców, samorządowców, parlamentarzystów jak i studentów, którzy licznie przybyli na spotkanie i aktywnie uczestniczyli w dyskusji.

Pliki do pobrania:

- [lewiatan2.jpg - 70481 Mb](#)
- [lewiatan1.jpg - 84926 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie